
TV 10 OS Rapla maakonna II etapp 
20.01.2017, Kohila 

 
Vanem grupp - s. 2003-2004 

 
TV 60m tj. 
1. Brit Maripuu 27.12.2003 Kohila G 10,4 10,5 
2. Helena Kurjama 26.08.2002 Kohila G 10,9 11,1 
3. Emely Randma 07.01.2004 Kohila G. 11,3 11,4 
4. Egle Raudsep 8.06.2004 Valtu PK 12,1 12,2 
5. Anet Ilustrumm 09.06.2003 Kohila G 12,2 
6. Elise Kreuz 3.04.2004 Valtu PK 12,3 
7. Elis Vahtmäe 16.102004 Kohila G 12,4 
8. Teili Ladoga 01.07.2004 Kohila G. 13,2 
9. Kirsika Hürden 04.02.2004 Kohila G. 13,4 
10. Keidi-Kaisa Liik 13.12.2004 Kehtna PK 13,9 
11. Sandra Ilves 3.05.2004 Eidapere Kool 14,0 
11 Liisa Aasaväli 16.11.2004 Eidapere Kool 14,0 
13. Annabel Ilves 14.10.2004 Eidapere Kool 15,0 
14. Elis Tammaru 28.03.2004 Kehtna PK 26,0 
 
TV kaugushüpe 
1. Brit Maripuu 27.12.2003 Kohila G 4.57 
2. Elis Vahtmäe 16.102004 Kohila G 4.39 
3. Katrina Lõhmus 30.04.2004 Kohila G 4.31 
4. Helena Kurjama 26.08.2002 Kohila G 4.17 
5. Anet Ilustrumm 09.06.2003 Kohila G 4.07 
6. Emely Randma 07.01.2004 Kohila G. 4.06 
7. Teili Ladoga 01.07.2004 Kohila G. 3.91 
8. Elis Tammaru 28.03.2004 Kehtna PK 3.75 
9. Keidi-Kaisa Liik 13.12.2004 Kehtna PK 3.60 
10. Mirjam Loo 22.08.2004 Kohila G. 3.59 
11. Mirjam Matkur 12.04.2003 Eidapere Kool 3.48 
12. Egle Raudsep 8.06.2004 Valtu PK 3.46 
13. Elise Kreuz 3.04.2004 Valtu PK 3.39 
14. Sandra Ilves 3.05.2004 Eidapere Kool 3.14 
15. Annabel Ilves 14.10.2004 Eidapere Kool 3.08 
16. Liisa Aasaväli 16.11.2004 Eidapere Kool 3.05 
 
 
PV 60m tj. 
1. Arto Kivisild 14.06.2004 Järvakandi Kool 10,7 10,5 
2. Steven Araslanov 24.06.2003 Järvakandi Kool 10,7 10,7 
3. Egon-Marten Anto 19.04.2003 Järvakandi Kool 12, 0 11,4 
4. Siim Leier 24.04.2004 Rapla ÜG 11,6 11,7 
5. Rico-Reandro Grupmann 15.08.2003 Eidapere Kool 12,2 
6. Marten Randmaa 24.03.2004 Rapla ÜG 12,6 
7. Romet Rättel 23.09.2004 Rapla VG 12,8 
8. Albert Mäevälja 9.10.2004 Kehtna PK 13, 0 
9. Alar Vitsberg 11.11.2004 Kohila G. 13,3 
 
PV teivashüpe 
1. Arto Kivisild 14.06.2004 Järvakandi Kool 2.10 
2. Egon-Marten Anto 19.04.2003 Järvakandi Kool 2.10 
3. Steven Araslanov 24.06.2003 Järvakandi Kool 1.60 
4. Romet Rättel 23.09.2004 Rapla VG 1.50 
v.a Kevin Viktor  Beresnev  Rapla VG 2.00 
v.a Renar Asi  Rapla VG NH 
 
 



Noorem grupp - 2005 või hiljem sündinud 
 
TN 60mtj. 
1. Nora Riisenberg 4.02.2005 Rapla VG 10,7 10,4 
2. Kea Kristiin Laanmets 10.10.2005 Kohila G 10,7 10,6 
3. Katriine Kiara Roosi 16.09.2007 Valtu PK 11,4 11,2 
4. Marit Piirimees 1.03.2005 Rapla VG 11,5 11,4 
5. Helina Vaikla 1.02.2005 Kehtna PK 11,6 
6. Iris Liisa Suurväli 2.06.2006 Rapla ÜG 13,0 
7. Nele-Liis Kasela 14.07.2006 Rapla ÜG 13,4 
8. Ege-Liis Sinijõe 23.04.2005 Eidapere Kool 13,6 
9. Janeli Albri 17.01.2008 Järvakandi Kool 14,1 
 
TN kõrgushüpe 
1. Nora Riisenberg 4.02.2005 Rapla VG 1.25 
2. Helina Vaikla 1.02.2005 Kehtna PK 1.20 
3. Iris Liisa Suurväli 2.06.2006 Rapla ÜG 1.20 
4. Ege-Liis Sinijõe 23.04.2005 Eidapere Kool 1.15 
5. Nele-Liis Kasela 14.07.2006 Rapla ÜG 1.10 
6. Katriine Kiara Roosi 16.09.2007 Valtu PK 1.05 
7. Marit Piirimees 1.03.2005 Rapla VG 1.00 
8. Janeli Albri 17.01.2008 Järvakandi Kool 0.90 
 Kea Kristiin Laanmets 10.10.2005 Kohila G NH 
 
 
PN 60mtj. 
1. Rasmus Piisang 9.09.2005 Kohila G   9,9   9,9 
2. Kevin-Viktor Beresnev 9.04.2005 Rapla VG 10,6 10,5 
3. Jako Rutšs 3.05.2006 Valtu PK 11,6 11,6 
4. Renar Asi 18.09.2005 Rapla VG 11,8 11,8 
5. Rasmus Estaal 25.07.2005 Rapla ÜG 12, 0 
6. Ranel Kamp 6.12.2005 Kohila G 12,1 
7. Manfred Trump 13.08.2005 Rapla ÜG 12,3 
8. Karlis Bollverk 2.06.2005 Rapla ÜG 12,7 
9. Karmo Kajandi 1.03.2006 Kehtna PK 13,3 
10. Kevin-Anary Lossev 2.02.2005 Eidapere Kool 13,5 
11. Kert Koljada 9.07.2005 Kohila G 13,8 
12. Kaspar Krill 15.04.2005 Rapla ÜG 14,4 
13. Lennart Lega 7.02.2007 Järvakandi Kool 14,8 
14. Rednar Martin 28.12.2006 Järvakandi Kool 15,4 
 
PN kõrgushüpe 
1. Rasmus Piisang 9.09.2005 Kohila G 1.40 
2. Kevin-Viktor Beresnev 9.04.2005 Rapla VG 1.30 
3. Renar Asi 18.09.2005 Rapla VG 1.30 
4. Jako Rutšs 3.05.2006 Valtu PK 1.30 
5. Ranel Kamp 6.12.2005 Kohila G 1.25 
6. Rasmus Estaal 25.07.2005 Rapla ÜG 1.20 
7. Karlis Bollverk 2.06.2005 Rapla ÜG 1.05 
8. Kert Koljada 9.07.2005 Kohila G 1.00 
9. Kevin-Anary Lossev 2.02.2005 Eidapere Kool 1.00 
10. Karmo Kajandi 1.03.2006 Kehtna PK 1.00 
11. Rednar Martin 28.12.2006 Järvakandi Kool 0.90 
 Lennart Lega 7.02.2007 Järvakandi Kool NH 
 
 
 
 Võistluse peakohtunik: Maarek Laanmets 
 Võistluse peasekretär: Laine Rokk 
 


